
令和２年度　政務活動費出納簿 会派名: 誠　志　会

資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

4 10 四半期分（1回目） 1,200,000 0 1,200,000

1 4 15 ダイヤル（FAX分）通話料 27 1,199,973 27

2 4 16 プリンター修理代 17,600 1,182,373 17,600

3 4 22 電話使用料 ３月分 32 1,182,341 32

4 4 22 電子複写機使用料（３月分　モノクロ・カラー） 4,110 1,178,231 4,110

5 5 7 くれえばん５月号 410 1,177,821 410

6 5 18 日経グローカル 92,685 1,085,136 92,685

7 5 25 電子複写機使用料（4月分　モノクロ・カラー） 3,620 1,081,516 3,620

8 5 26 くれえばん6月号 410 1,081,106 410

9 5 28 コピー用紙　（KB-29） 2,850 1,078,256 2,850

6 1 戻入 -240,000 838,256

10 6 4 NHK放送受信料 7,272 830,984 7,272

11 6 17 消しゴム代 770 830,214 770

12 6 19 電話使用料 5月分 18 830,196 18

13 6 19 電子複写機使用料（5月分　モノクロ・カラー） 3,250 826,946 3,250

14 6 23 BDディスク 850 826,096 850

15 6 30 くれえばん７月号 410 825,686 410

16 7 7 ダイヤル（FAX分）通話料 8 825,678 8

7 10 四半期分（2回目） 480,000 0 1,305,678

7 16 戻入 -40,000 1,265,678

17 7 21 電話使用料 6月分 36 1,265,642 36

18 7 21 電子複写機使用料（6月分　モノクロ） 770 1,264,872 770

19 8 3 くれえばん8月号 410 1,264,462 410

20 8 7 ダイヤル（FAX分）通話料 8 1,264,454 8

21 8 25 電子複写機使用料（7月分　モノクロ） 540 1,263,914 540

22 9 2 くれえばん9月号 410 1,263,504 410

23 9 7 コピー用紙(KB用紙　KB-29) 7,125 1,256,379 7,125

24 9 10 ダイヤル（FAX分）通話料 29 1,256,350 29

25 9 15 プリンタートナー代 49,000 1,207,350 49,000

26 10 1 電話使用料 8月分 9 1,207,341 9

27 10 1 電子複写機使用料（8月分　モノクロ） 1,810 1,205,531 1,810

28 10 2 くれえばん10月号 410 1,205,121 410

29 10 7 ダイヤル（FAX分）通話料 37 1,205,084 37

10 9 四半期分（3回目） 420,000 0 1,625,084

30 10 22 電話使用料 9月分 36 1,625,048 36

31 10 22 電子複写機使用料（9月分　モノクロ） 1,330 1,623,718 1,330

差引額
支　　　出　　　明　　　細整理

番号
月日 摘　　　要 収　　入 支　　出



資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費
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32 11 11 くれえばん11月号 410 1,623,308 410

33 11 16 ダイヤル（FAX分）通話料 8 1,623,300 8

34 11 19 電話使用料 10月分 9 1,623,291 9

35 11 19 電子複写機使用料（10月分　モノクロ・カラー） 1,760 1,621,531 1,760

36 11 30 NHK放送受信料戻入 -90 1,621,621 -90

37 12 4 くれえばん12月号 410 1,621,211 410

38 12 17 電話使用料 11月分 18 1,621,193 18

39 12 17 電子複写機使用料（11月分　モノクロ） 2,340 1,618,853 2,340

40 12 25 くれえばん1月号 410 1,618,443 410

41 12 26 パソコン(Dynabook) 150,000 1,468,443 150,000

1 12 四半期分（4回目） 420,000 0 1,888,443

42 1 14 パソコン(ESPRIMO) 233,530 1,654,913 233,530

43 1 16 パソコンソフトウェア 19,580 1,635,333 19,580

44 1 28 電話使用料 12月分 25 1,635,308 25

45 1 28 電子複写機使用料（12月分　モノクロ） 250 1,635,058 250

46 1 29 くれえばん2月号 410 1,634,648 410

47 2 1 現行自治六法（111－112） 2,970 1,631,678 2,970

48 2 24 電子複写機使用料（1月分　モノクロ） 450 1,631,228 450

49 2 26 くれえばん3月号 410 1,630,818 410

50 3 19 誠志会だより（データ作成・デザイン・構成）一式 297,550 1,333,268 297,550

51 3 19 電子複写機使用料（2月分　モノクロ・カラー） 660 1,332,608 660

52 3 25 コピー用紙(KB用紙　KB-29) 7,125 1,325,483 7,125
53 3 30 くれえばん4月号 410 1,325,073 410

2,240,000 914,927 1,325,073 20,890 100,575 0 0 7,482 87,300 401,130 297,550


